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XXIX OGÓLNOPOLSKI NARCIARSKI 

BIEG HETMAŃSKI 
IX  SAMORZĄDOWY BIEG NARCIARSKI 

Puchar Polski PZN Amatorów 

w Biegach Narciarskich 

 

TOMASZÓW LUBELSKI 05 LUTEGO  2017 r. 
 
ORGANIZATOR 

LUBELSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK NARCIARSKI 
  przy współpracy z 

POLSKIM ZWIĄZKIEM NARCIARSKIM 

URZĘDEM MARSZAŁKOWSKIM W LUBLINIE 

STAROSTWEM POWIATOWYM W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

OŚRODKIEM SPORTU I REKREACJI „TOMASOVIA” 

 

 

   

 

  

  

 

KOMUNIKAT OFICJALNY – LISTA WYNIKÓW  
 
 

Jury: Dane techniczne trasy: Warunki atmosferyczne: 
KZ – Komandor Biegu Waldemar Kołcun Trasy biegowe: 

Siwa  Dolina w  Tomaszowie  Lubelskim 

Start i Meta - Stadion Miejski 
DŁ – 2,5 km, HD - 25,30, MM - 23,70, MT - 
61,62 

Temp. pow. +10C 
SG- pomiar czasu Ewelina Mróz Temp. śniegu - 0,10C 
SZ -SEKRETARZ Konrad Kuśmierz Wilgotność 90% 
    

 
 
BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYN  - KATEGORIA ,,OPEN” 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 ŻÓŁKIEWSKI Jan 2000 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 12 01:14:12 

2 JAKIEŁA Patryk 1998 L IKN Górnik Iwonicz Zdrój 48 01:14:19 

3 BRANAS Marcin 1986 II SN Klasyk Warszawa 54 01:14:20 

4 CHECHIKALO Aleksander 1991 I Ukraina 63 01:14:50 

5 FARON Robert 1974 L REMSPORT 18 01:14:54 

6 KRAWCZYK Tomasz 1998 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 10 01:15:34 

7 PELCZAR Wojciech 1995 I 
MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ 
Krosno 1 01:15:38 

8 GŁAZ Bartosz 2000 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 13 01:15:39 

9 GLEŃ Robert 1976 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 5 01:17:46 

10 JAKIEŁA Mariusz 1976 III IKN Górnik Iwonicz Zdrój 45 01:18:10 
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11 KRZANOWSKI Jerzy 1998 L IKN Górnik Iwonicz Zdrój 46 01:19:11 

12 KUSTROŃ Bogdan 1965 IV KROSSKI REMSPORT 34 01:19:12 

13 CIBOROWSKI Damian 1973 III SPEED Jasło 65 01:19:38 

14 SZWAST Michał 1999 L IKN Górnik Iwonicz Zdrój 49 01:20:49 

15 PASZKOWSKI Hubert 1974 III Skipol.pl team 67 01:20:56 

16 FILIP Paweł 1971 III LUBLIN 9 01:21:18 

17 CIBOROWSKI Sebastian 1970 III seba sport Pisz 37 01:24:32 

18 KRZANOWSKI Michał 1998 L IKN Górnik Iwonicz Zdrój 47 01:25:17 

19 SADOWSKI Robert 1967 IV Skipol.pl team 68 01:25:18 

20 OŻAROWSKI Kamil 2000 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 14 01:25:19 

21 MOSOŃ Wiktor 1975 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 2 01:26:00 

22 CZEPIL Roman 1968 III LVIV , UKRAINA 20 01:26:22 

23 MAJERSKI Wiktor 1977 III 
KROSS- SKI REMSPORT 
GŁOWIENKA 

60 01:26:34 

24 KRYGER Mariusz 1975 III IPA Warmińsko Mazurska Grupa 

Wojewódzka 69 01:26:49 

25 JANOCHA Robert 1965 IV MUKS PODKARPACIE Jedlicze 50 01:32:19 

26 MIROSŁAW Rafał 1981 II Wojciechów 33 01:35:29 

27 PELCZAR Andrzej 1963 IV MUKS Podkarpacie Jedlicze 4 01:35:47 

28 LATAWIEC Andrzej 1962 IV ZAMOŚĆ 66 01:37:30 

29 MOŹDZIERZ Paweł 1966 IV 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

27 01:37:35 

30 OLSZÓWKA Wojciech 1974 III 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

26 01:37:46 

31 PRPTCIV Nazar 1992 L UKRAINA 51 01:42:21 

32 
PROTASIEWICZ 
Marcin 

1977 III Siedlce 59 01:47:01 

33 MAJERSKI Wiktor 1977 III 
KROSS- SKI REMSPORT 
GŁOWIENKA 

60 01:50:24 

34 DRZEWOSZ Mirosław 1961 IV Tomaszów Lubelski 24 01:51:57 

35 JASIEJKO Paweł 1985 III Tomaszów Lubelski 43 01:53:38 

36 JASIEJKO Piotr 1956 V Tomaszów Lubelski 39 01:56:48 

37 KRUPA Tomasz 1966 IV Rzeszów 21 01:57:58 

38 RACZKIEWICZ Mariusz 1975 III RC TEAM Tomaszów Lubelski 55 01:59:55 

39 BORUCKI Dariusz 1965 IV Skipol.pl team 70 02:00:01 

40 CZECH Tomasz 1979 II SANOK SKI TEAM / Poraż 53 02:12:29 

41 STRYKOWSKI Piotr 1972 III Warszawa 29 02:22:09 

42 REJUS Marek 1958 IV 
TKKF ,,Sokół" Głogów 
Wielkopolski 

23 02:24:55 
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43 
MAZURKIEWICZ 
Waldemar 

1967 IV Tomaszów Lubelski 32 02:25:40 

44 STĘPIEŃ Marek 1961 IV BKB Victoria Brzesko 6 02:46:57 

- STOKFISZ Aleksy 1998 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 11 DNF 

- BURY Leszek 1969 III Tomaszów Lubelski 40 
Nie ukończył 

- OSTASZEWSKI 
Krzysztof 

1967 IV 
IPA Warmińsko Mazurska Grupa 
Wojewódzka 

71 
Zawodnik przebiegł 

dystans 10 km 
(1:03:46) 

 
 
BIEG GŁÓWNY KOBIET  - KATEGORIA ,,OPEN” 
 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 SKINDER Monika 2001 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 256 00:41:16 

2 SENDECKA Katarzyna 2000 L MULKS GRUPA OSCAR T-L 17 00:46:46 

3 CIBOROWSKA Aneta 1977 III seba sport Pisz 261 00:50:45 

4 PROTASIEWICZ Magda 1978 II Siedlce 262 01:00:51 

5 STOKFISZ Dorota 1972 III MULKS GRUPA OSCAR T-L 266 01:10:31 

6 MARSZAŁEK Ewa 1976 III 
Klub narciaski Śnieżne Trasy Krzywa 

Skipol. 264 01:11:27 

7 KOŁCUN Krystyna 1962 IV MULKS GRUPA OSCAR T-L 259 01:16:54 

8 LEŚNIAK Urszula 1975 III Warszawa 255 01:22:04 

9 REJUS Dorota 1960 IV 
TKKF ,,Sokół" Głogów 
Wielkopolski 

258 01:26:51 

10 PARNICKA Urszula 1962 IV Biała Podlaska 263 01:46:50 

PK CIBOROWSKA Roksana 2003 L KS SPEED Jasło 271 00:51:35 

 
Bieg  GŁÓWNY MĘŻCZYN  - KATEGORIA ,,OPEN” 10 KM  
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 KOPROWSKI Ryszard 1957 V Tomaszów Lubelski 248 00:46:35 

2 ŻERAŃSKI Jacek 1957 V Śnieżne Trasy Krzywa Skipol 269 00:49:55 

3 NIEDZIELA Bogusław 1957 V Śnieżne Trasy Krzywa Skipol 268 00:50:33 

4 LIPKO Cezary 1956 V Zamość 250 00:52:19 

5 FARON Piotr 1949 V LIMANOWA FORESTER 19 00:54:15 

6 KRUPSKYY Vasyl 1940 VI Ukraina 64 00:56:54 

7 BANAŚ Bogdan 1946 VI 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

25 00:57:49 

8 KRANZ Jacek 1946 VI WATAHA Wołosate 56 00:59:30 

9 CIEPLAK Andrzej 1954 V Tomaszów Lubelski 252 01:03:20 

10 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 V Tomaszów Lubelski 247 01:04:35 

11 MATEJA Zbigniew 1957 V Tomaszów Lubelski 253 01:10:18 

12 KĘPCZYŃSKI Janusz 1949 VI GOSIR Ożarów Mazowiecki 273 01:11:34 
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13 GRZESZCZAK Bogusław 1951 V SN Klasyk Wchszciwa 275 01:26:21 

14 OSTRYKIEWICZ Henryk 1949 V Tomaszów Lubelski 97 01:26:50 

15 GÓRNY Józef 1949 V RZESZÓW 272 01:28:06 

- 
KOSZEL Henryk 
 

1951 V Tomaszów Lubelski 251 DNF 

 
 
Klasyfikacja  Biegu Samorządowego  po 10 km Biegu Głównego . 
 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 KOPROWSKI Ryszard 1957 BS Tomaszów Lubelski 248 00:46:35 

2 LATAWIEC Andrzej 1962 BS ZAMOŚĆ 66 00:47:10 

3 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 BS Tomaszów Lubelski 247 01:04:35 

 
 
 

KLASYFIKACJA  PUCHARU POLSKI AMATORÓW PZN 
 
 
 
 
KATEGORIA  II   MĘŻCZYZN PUCHAR POLSKI AMATORÓW 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 BRANAS Marcin 1986 II SN Klasyk Warszawa 54 01:14:20 

2 MIROSŁAW Rafał 1981 II Wojciechów 33 01:35:29 

3 CZECH Tomasz 1979 II SANOK SKI TEAM / Poraż 53 02:12:29 

 
 
KATEGORIA III  MĘŻCZYN PUCHAR POLSKI AMATORÓW 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 GLEŃ Robert 1976 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 5 01:17:46 

2 JAKIEŁA Mariusz 1976 III IKN Górnik Iwonicz Zdrój 45 01:18:10 

3 CIBOROWSKI Damian 1973 III SPEED Jasło 65 01:19:38 

4 PASZKOWSKI Hubert 1974 III Skipol.pl team 67 01:20:56 

5 FILIP Paweł 1971 III LUBLIN 9 01:21:18 

6 CIBOROWSKI Sebastian 1970 III seba sport Pisz 37 01:24:32 

7 MOSOŃ Wiktor 1975 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 2 01:26:00 

8 CZEPIL Roman 1968 III LVIV , UKRAINA 20 01:26:22 

9 MAJERSKI Wiktor 1977 III 
KROSS- SKI REMSPORT 
GŁOWIENKA 

60 01:26:34 
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10 KRYGER Mariusz 1975 III IPA Warmińsko Mazurska Grupa 

Wojewódzka 69 01:26:49 

11 OLSZÓWKA Wojciech 1974 III 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

26 01:37:46 

13 
PROTASIEWICZ 
Marcin 

1977 III Siedlce 59 01:47:01 

14 MAJERSKI Wiktor 1977 III 
KROSS- SKI REMSPORT 
GŁOWIENKA 

60 01:50:24 

15 JASIEJKO Paweł 1985 III Tomaszów Lubelski 43 01:53:38 

16 RACZKIEWICZ Mariusz 1975 III RC TEAM Tomaszów Lubelski 55 01:59:55 

17 STRYKOWSKI Piotr 1972 III Warszawa 29 02:22:09 

- BURY Leszek 1969 III Tomaszów Lubelski 40 
Nie ukończył 

 
 
KATEGORIA IV  MĘŻCZYN PUCHAR POLSKI AMATORÓW 
BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYN  - KATEGORIA ,,OPEN” 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 KUSTROŃ Bogdan 1965 IV KROSSKI REMSPORT 34 01:19:12 

2 SADOWSKI Robert 1967 IV Skipol.pl team 68 01:25:18 

3 JANOCHA Robert 1965 IV MUKS PODKARPACIE Jedlicze 50 01:32:19 

4 PELCZAR Andrzej 1963 IV MUKS Podkarpacie Jedlicze 4 01:35:47 

5 LATAWIEC Andrzej 1962 IV ZAMOŚĆ 66 01:37:30 

6 MOŹDZIERZ Paweł 1966 IV 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

27 01:37:35 

7 DRZEWOSZ Mirosław 1961 IV Tomaszów Lubelski 24 01:51:57 

8 KRUPA Tomasz 1966 IV Rzeszów 21 01:57:58 

9 BORUCKI Dariusz 1965 IV Skipol.pl team 70 02:00:01 

10 REJUS Marek 1958 IV 
TKKF ,,Sokół" Głogów 
Wielkopolski 

23 02:24:55 

11 
MAZURKIEWICZ 
Waldemar 

1967 IV Tomaszów Lubelski 32 02:25:40 

12 STĘPIEŃ Marek 1961 IV BKB Victoria Brzesko 6 02:46:57 

- OSTASZEWSKI 
Krzysztof 

1967 IV 
IPA Warmińsko Mazurska Grupa 
Wojewódzka 

71 
Zawodnik przebiegł 

dystans 10 km 
(1:03:46) 

 
 
KATEGORIA V  MĘŻCZYN PUCHAR POLSKI AMATORÓW 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 KOPROWSKI Ryszard 1957 V Tomaszów Lubelski 248 00:46:35 

2 ŻERAŃSKI Jacek 1957 V Śnieżne Trasy Krzywa Skipol 269 00:49:55 

3 NIEDZIELA Bogusław 1957 V Śnieżne Trasy Krzywa Skipol 268 00:50:33 

4 LIPKO Cezary 1956 V Zamość 250 00:52:19 

5 FARON Piotr 1949 V LIMANOWA FORESTER 19 00:54:15 
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6 CIEPLAK Andrzej 1954 V Tomaszów Lubelski 252 01:03:20 

7 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 V Tomaszów Lubelski 247 01:04:35 

8 MATEJA Zbigniew 1957 V Tomaszów Lubelski 253 01:10:18 

9 KĘPCZYŃSKI Janusz 1949 VI GOSIR Ożarów Mazowiecki 273 01:11:34 

10 GRZESZCZAK Bogusław 1951 V SN Klasyk Wchszciwa 275 01:26:21 

12 OSTRYKIEWICZ Henryk 1949 V Tomaszów Lubelski 97 01:26:50 

13 GÓRNY Józef 1949 V RZESZÓW 272 01:28:06 

- 
KOSZEL Henryk 
 

1951 V Tomaszów Lubelski 251 DNF 

 
KATEGORIA VI  MĘŻCZYN PUCHAR POLSKI AMATORÓW 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 KRUPSKYY Vasyl 1940 VI Ukraina 64 00:56:54 

2 BANAŚ Bogdan 1946 VI 
Stowarzyszenie Sportowe Sokół 
Tarnów 

25 00:57:49 

3 KRANZ Jacek 1946 VI WATAHA Wołosate 56 00:59:30 

 
KATEGORIA II  KOBIET PUCHAR POLSKI AMATORÓW 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

4 PROTASIEWICZ Magda 1978 II Siedlce 262 01:00:51 

 
 
KATEGORIA III  KOBIET PUCHAR POLSKI AMATORÓW 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

1 CIBOROWSKA Aneta 1977 III seba sport Pisz 261 00:50:45 

2 STOKFISZ Dorota 1972 III MULKS GRUPA OSCAR T-L 266 01:10:31 

3 MARSZAŁEK Ewa 1976 III 
Klub narciaski Śnieżne Trasy Krzywa 

Skipol. 264 01:11:27 

4 LEŚNIAK Urszula 1975 III Warszawa 255 01:22:04 

 
KATEGORIA IV  KOBIET PUCHAR POLSKI AMATORÓW 
 

LP Nazwisko i imię rocznik kategoria miejscowość /klub 
Nr 

startowy 
CZAS 

7 KOŁCUN Krystyna 1962 IV MULKS GRUPA OSCAR T-L 259 01:16:54 

9 REJUS Dorota 1960 IV 
TKKF ,,Sokół" Głogów 
Wielkopolski 

258 01:26:51 

10 PARNICKA Urszula 1962 IV Biała Podlaska 263 01:46:50 

 
 
 
 

KOMISJA – JURY ZAWODÓW 
 

KOMANDOR XXIX  BIEGU HETMAŃSKIEGO – Waldemar  Kołcun 

SĘDZIA GŁÓWNY – POMIAR CZASU – Ewelina Mróz 

SEKRETARZ  ZAWODÓW -Konrad Kuśmierz 


